




Էջմիածնի քաղաքապետարանի 2021 թվականի գնումների պլանի 2-րդ փոփոխություն 14.01.2021թ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Զախմակի միավորը	Միավորի գին	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
1	2	3	4	5	6
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ ԿԸՄ	Անվանումը			
4212	65310000 Էլեկտրաէներգիայի բաժանան ծառայություն	ՄԱ	դրամ		3000000
	65210000 Էներգիայի գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ		4000000
4213	65110000 Ժրամատակարարում-օրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ		7000000
	64211120 Ֆիբրաված հեռահաղակալ	ԲԸԱՀ	դրամ		3000000
	64211130 Բջջային հեռախոսակալ	ԲԸԱՀ	դրամ		1800000
4214	72400000 Ինտերնետ	ԲԸԱՀ	դրամ		1200000
	64100000 Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		300000
	66511170 Կապիտալ ծառայությունների միջոցների սպասիվագրություն	ՄԱ	դրամ		700000
4215		ՄԱ	դրամ		4000000
	79810000 <<ՀՀ>> օրաթերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ		500000
4234	79800000 Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		2000000
	72200000 Գույքային հարկ, հաշվառ. ծրագր. սպասարկում	ՄԱ	ամիս	12	1000000
	72200000 Կառավ. տեղեկատվ. համակարգի սպաս.	ՄԱ	ամիս	12	475200
4239	76130000 Գազապատան համակարգերի տեխնիկ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	1	384000
	50750000 Կերակրման վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	32100
	98341140 Պահեստը պահպանման ծառայություն	ԳՀ	ամիս	12	480000
	98391200 Ընդհանուր բնույթի ծառայություն		ամիս	12	4560000
	98390000 Բարձրագույն կրթություն		դրամ		68700
4252	98390000 Տախնիկ. քաղաքացիների սպասարկում	ՄԱ	հատ	295	6000000
	50111330 Մեքենաների և սարք. ընթացիկ նորոգում և պահպ.	ՄԱ	հատ	59	649000
	30197622 Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	630	177000
	30197232 Արագակար	ԳՀ	հատ	60	1174000
	30197233 Արագակար թելով	ԳՀ	հատ	70	2000000
4261	39263200 Գրասենյակային գիրք 90 էջ	ԳՀ	հատ	250	945000
	39263200 Գրասենյակային գիրք 250 էջ	ԳՀ	հատ	25	73800
	30192121 Գրիչ	ԳՀ	հատ	450	17500
	30197231 Ֆայլ	ԳՀ	հատ	1800	11250
		ԳՀ	հատ	50	10800
		ԳՀ	հատ	1000	10000
		ԳՀ	հատ	10	10000

30192130	Մատակո	ԳՀ	հատ	50	50	2500
39241210	Մկրատ	ԳՀ	հատ	700	10	7000
39263600	Գրչաման	ԳՀ	հատ	350	10	3500
30197220	ամրակ/սկրեպ/ մեծ/	ԳՀ	տուփ	110	50	5500
30197221	ամրակ/սկրեպ/ փոքր/	ԳՀ	տուփ	100	50	5000
30197323	Կարիչ մեծ	ԳՀ	տուփ	5500	1	5500
30197322	Կարիչ միջին	ԳՀ	տուփ	1000	10	10000
30197111	Կարիչի ասեղ /կոքր/	ԳՀ	տուփ	60	30	1800
30197100	Կարիչի ասեղ /մեծ/	ԳՀ	տուփ	200	30	6000
30192710	տասինձ	ԳՀ	հատ	500	30	15000
30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	150	30	4500
30141200	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	2700	5	13500
30197234	թղթապանակ ռեզիստր	ԳՀ	հատ	550	30	16500
30199420	թուղթ նշումների համար	ԳՀ	հատ	150	20	3000
30192125	րևոցճիչ	ԳՀ	հատ	100	10	1000
	գրասենյակային նյութեր					321350
09132200	Բենզին /ռեզուլյոր/	ՄԱ	լ	345	2500	1500000
09444710	Մեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	4286	862500
	Ավտոպահեստամասեր		դրամ			1285800
						1851700
39221350	բամակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	10000	4000000
41100000	վաքուր օտր /18.9լ/	ՄԱ	հատ	1620	123	100000
39831240	Մարրիչ նյութեր					199260
						700740
						1000000
Բաժին-01, խումբ-03, դաս-03, ծրագիր-55 ԲԱԳ Էջմիածնի տարածքային բաժանումներ						
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			200000
65210000	խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			250000
64211120	Ֆիրաված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ			450000
						130000
						130000
Բաժին-08, խումբ-02, դաս-04, ծրագիր-51 Էջմիածնի քաղաքապետարան						
3121200	Շտովեպակ	ՄԱ	հատ	15000	10	150000
3121200	Շտովեպակ	ՄԱ	հատ	35000	3	105000
3121200	Վարդ	ՄԱ	հատ	800	122	97600
3121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	200	237	47400
22451280	ներկապղան տուներ	ՄԱ	դրամ			700000
79951100	Համարադրային միջոցառումներ	ՄԱ				18900000
						20000000
Բաժին-04, խումբ-02, դաս-01, ծրագիր-55 Էջմիածնի քաղաքապետարան						
85200000	Անսանաբուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			990000
						990000

Կազմեց ֆինանսական բաժնի պետ՝  Լ. Քալաշյանը